
 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:15 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 41/2025 Vozábová Zuzana, 
Vozáb Miloslav 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 48/2025 r2p Bohemia s.r.o. 
Romana Hilpertová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 252/2024 CODRY trading s.r.o. 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.07.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:55 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 60/2025 Pražská energetika, a.s. 
Ingrida Pirková 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

01.07.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 28/2025 Driveto s.r.o. 
Relax Sport Centrum Zbraslav, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr Ondřej Kocián 29 C 21/2025 Mgr. Pavel Hamada 
Ridera Reality a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 287/2024 Maryna Voronova 
Dmytro Voronov 
Mykhailo Voronov 
Olena Verzun 
Volodymyr Verzun 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr Ondřej Kocián 30 C 70/2024 JOHAN-CZECH spol. s r.o. 
AURES Holdings a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 41/2025 Ing. Pavel Beránek 
Marta Beránková 
EURODRAŽBY.CZ a.s. 
NEY spořitelní družstvo 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 49/2025 Marcela Trinklová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 24/2024 GLOBALICA a.s. 
IT Credit, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:15 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 72/2025 Turzová Jasna, 
Turza Vilibald 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 118/2025 Ing. Kefurt Jiří 
Kefurtová Adéla 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 124/2024 KOPPA v. o. s., IČ 25428578 sídlem 
Mozartova 679/21, 460 01 Liberec, 
insolvenční správce dlužníka 
InoCure s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

02.07.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 112/2025 T-Mobile Czech Republic a.s. 
Jiří Valenta 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 128/2025 Česká kancelář pojistitelů 
Dana Brejchová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:15 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 129/2025 Česká kancelář pojistitelů 
Vít Míchal 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 134/2025 Česká kancelář pojistitelů 
Robert Kříž 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:45 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 135/2025 Česká kancelář pojistitelů 
Nikolas Kanaloš 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 328/2024 ULKOS s.r.o. 
Transakta a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 201/2023 Hlavní město Praha 
EUROPLAKAT spol. s r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 32/2025 TOMMY STACHI s.r.o. 
Romana Hilpertová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 261/2023 Allegro Retail, a.s. 
SNOW CAPITAL s. r. o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 75/2025 Horová Dana 
Hora Alexandr 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

16 C 201/2022 Ing. Anton Březina Ph.D. 
Ing. Magda Březinová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

03.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 78/2025 IFIS investiční fond, a.s. 
Roman Imbr 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.07.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 43/2025 PROFI CREDIT Czech, a.s. 
Tetyana Lipchanchuk 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

04.07.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 25/2024 Fair Credit Czech, s.r.o. 
eMedic Global SE 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.07.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr Ondřej Kocián 29 C 70/2025 Petr Kaláb 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.07.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 62/2025 COFIDIS a.s. 
Norbert Hájek 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.07.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr Ondřej Kocián 29 C 79/2025 Super poster, s.r.o. 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.07.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 505/2024 JVP Praha a.s. 
REGAM CZ, s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

07.07.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 33/2025 Lucie Štanglová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 127/2025 Bohemia Faktoring, a.s. 
Petr Zeman 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:45 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 138/2025 Česká kancelář pojistitelů 
Jaroslav Beran 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 85/2025 IFIS investiční fond, a.s. 
Jan Vančura 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2025 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 34/2025 ESSOX s.r.o. 
Lukáš Kučera 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2025 4.305 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 2/2025 Eva Musilová 
SWONIA, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 124/2025 Air Bank a.s. 
Roman Zigo 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 72/2025 Sokolová Alice 
Sokol Martin 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 53/2025 Katarina Škrobáková 
Robert Ondračka 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 JUDr. Ing. Tomáš Kubec 13 C 159/2023 Mgr. Michal Knapec 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 
Jana Hanyšová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2025 4.316 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Blanka Jarolímková 8 C 5/2025 David Rataj 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 9/2025 RJ Solution, s.r.o. 
Rudolf Klofanda 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

08.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 452/2023 Petr Forman 
Věra Formanová 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 511/2024 David Čihák 
Bohemia Faktoring, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr Ondřej Kocián 29 C 91/2025 Město Česká Lípa 
Terbium Trade s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Beatrice 
Keményová 

33 C 78/2025 VAG Service s.r.o. 
GAZ-Siti CZ s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr Ondřej Kocián 29 C 125/2025 Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 
Vasyl Svyryba 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 75/2025 Armoexpress Steel Centrum s.r.o. 
SIVAP s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 16 C 299/2021 Taťána Štěpánská 
Viktor Štěpánský 
Jiří Štěpánský 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 76/2025 Driveto s.r.o. 
Intertek s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 187/2024 Česká kancelář pojistitelů 
Lukáš Vavruška 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:45 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 3/2025 Gabriela Skipalová 
BRS building group s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

09.07.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 159/2024 James Lawrence Walker 
Kateřina Rozeneková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:45 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 131/2025 PREenergo, a.s. 
Luděk Přibyl 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 26/2025 Dana Langer 
AMBIS vysoká škola, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 46/2025 IFIS investiční fond, a.s. 
Etela Sidejová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 284/2024 Michal Rybář 
Michal Rybář 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 43/2025 Česká spořitelna, a.s. 
Veronika Soukupová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:50 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 164/2024 Společenství vlastníků bl. 89, č.p. 
2327, 2328, 2329, bl. 89-90, č.p. 
2375, 2376, bl. 90, č.p. 2321, 2322, 
2323, bl. 90-91, č.p. 2392, 2393, bl. 
91, č.p. 2324, 2325, 2326, Tř. 
Budovatelů v Mostě 
Eva Rešová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 113/2025 Thuy Trang Tran 
Tereza Navrátilová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:50 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 77/2025 Broukalová Martina 
Broukal Libor 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 333/2016 Společenství vlastníků jednotek 
Hnězdenská 583-585 
Družstvo vlastníků domů 
Hnězdenská č.p. 583-585 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 418/2023 VorX s.r.o. 
WELSCH IG s.r.o. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 1/2023 Ústav fyziky plazmatu AV ČR, v. v. 
i. 
Astronomický ústav AV ČR, v. v. i. 
Ústav fotoniky a elektroniky AV ČR, 
v. v. i. 
MAGION system a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

10.07.2025 4.314 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 Mgr. Alžběta 
Pasternaková 

10 C 49/2025 Ing. Jan Port 
Bytové družstvo V Zahradách 822 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Beatrice 
Keményová 

33 C 70/2025 Josef Slavíček 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:15 Mgr. Beatrice 
Keményová 

26 C 30/2025 Lucie Suchá 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

11.07.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 296/2024 Ing. Helena Nováková CSc. 
LAMARO investiční, a.s. 
Van San Phung 
Mgr. Denisa Marčeková MBA 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.07.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 108/2025 Bohemia Faktoring, a.s. 
Zuzana Šrámková 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.07.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr Ondřej Kocián 29 C 62/2022 Skanix s.r.o. 
Petr Vorlíček 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.07.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 62/2023 Miroslav Doupovec 
Mag. Lucie Rádlová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.07.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 464/2024 Daniela Šrajhansová 
MgA. Marie Vápeníková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.07.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:30 Mgr Ondřej Kocián 29 C 147/2025 Peterka Štěpán 
Peterka Dávalos Andrea 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.07.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 40/2025 Ing. Rostislav Kopecký 
Ing. Dagmar Kopecká 
Monika Zelená 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.07.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 58/2025 GSI HOTELY s.r.o. 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.07.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 16 C 112/2019 Pavel Sára 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 
Leonardo technology s. r. o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.07.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 187/2021 Společenství vlastníků bl. 92 č.p. 
2358, 2359, 2360 ulice Budovatelů 
Eva Rešová 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.07.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr Ondřej Kocián 29 C 113/2025 Montáže Kučera s.r.o. 
Palorente s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

14.07.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 456/2024 Lenka Dvořáková 
Jana Poláková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 08:45 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 147/2025 Česká kancelář pojistitelů 
Igor Mirga 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 5/2025 2 Q spol. s r.o. 
S u b t e r r a a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

36 C 56/2025 Air Bank a.s. 
Jiří Bláha 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 35/2024 Helena Komendová 
Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna 
Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 416/2022 Martin Beran 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 JUDr. Adéla Němečková 
LL.M. 

39 C 258/2024 DELTA Investiční společnost, a.s. 
Modrý beránek s.r.o. 
Dominika Friedlová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 12:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

29 C 375/2009 Alan Fiedor 
Zuzana Machytková 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 180/2023 Bc. Aleš Sigmund 
Alena Rutová 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Jaroslav Kubát 12 C 306/2023 IFIS investiční fond, a.s. 
Karolína Kopecká 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jan Maruška 22 C 57/2025 Mgr. BcA. Viktor Košut 
Mgr.Art. Eva Kyselová Ph.D. 
Mgr. Dana Měřínská 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Jana Kesslerová 24 C 197/2022 Družstvo Statková 
NEWLAKITA, s. r. o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2025 4.310 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Pavel Jaroš 27 C 136/2019 Daniela Christina Devereaux 
ALKOM Security, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

15.07.2025 4.315 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 14:30 JUDr. Kateřina 
Petrželková LL.M. 

7 C 244/2021 JUDr. Jindřich Vítek Ph.D. 
STRIBOG s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 30/2025 Ing. Pavel Kučera 
Adriana Kučerová 
Barbora Kučerová 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 09:00 Mgr Ondřej Kocián 29 C 109/2025 AutoESA a.s. 
Jiří Leštěna 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Beatrice 
Keményová 

33 C 295/2024 Miroslav Matuš 
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., 
Vienna Insurance Group 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 09:30 Mgr. Šárka Kohoutová 16 C 170/2020 Julie Kůnová 
AURES Holdings a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 10:00 Mgr Ondřej Kocián 30 C 119/2023 Josef Husák 
Ing. Jiří Humplík 
Daniel Damm 
Silvie Dammová Husáková 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 11:00 Mgr. Michal Novotný 23 C 99/2017 Jiří Otáhal 
Allianz pojišťovna, a.s. 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 69/2025 Koriťáková Denisa 
Koriťák Petr 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2025 4.317 
IV.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr Ondřej Kocián 29 C 104/2025 Arcibiskupství pražské 
Hynek Michálek 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 302/2024 Hynek Melzer 
JUDr. Petr Pavlík 
JUDr. Jana Pavlíková 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

 

 

   

   

 

 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2025 3.312 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:00 Mgr. Michal Novotný 23 C 188/2020 Mgr. Ladislava Hodonská 
Allianz pojišťovna, a.s. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2025 3.313 
III.patro 

JEDNÁNÍ 13:30 Mgr. Beatrice 
Keményová 

33 C 210/2024 Ludmila Ermannová 
K+H stav Praha, s.r.o. 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 14:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 101/2025 Barkman Justyna 
Barkman Pavel 

Datum Jednací 
síň/patro 

Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2025 3.316 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Šárka Kohoutová 43 C 168/2024 Luca Melzer 
JUDr. Jana Pavlíková 



 
Přehled jednání občanskoprávního řízení u 

Obvodního soudu pro Prahu 8 
 

Upozornění! 
Přehled není v daném období aktualizován v případě změn. 

 

CCA002A - (cca 2a  - Seznam jednání na dveře - obecně) 23.4.96 CCA  Plzeň 

 

 
Datum Jednací 

síň/patro 
Jednání Hod. Předseda senátu Spisová značka Jména účastníků 

16.07.2025 3.315 
III.patro 

JEDNÁNÍ 15:00 Mgr. Bc. Zuzana 
Adamusová, Ph.D. 

38 C 472/2024 Společenství vlastníků Heydukova 
410 
Miroslav Doupovec 


